
Bieg 21 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km
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MARYSIAK ADAM POL 01:14:35KOŻUCHÓW 88 M30/1 01:14:3534 BKPANC3711

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:54KROSNO 88 M30/2 01:16:53TOMATO KROSNO ODRZANSKIE4802

KONONOV DMYTRO UKR 01:17:0089 M20/1 01:16:594733

PONIKIEWSKI JUREK POL 01:19:20GUBIN 78 M40/1 01:19:194074

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:22:16GORZÓW WLKP 85 K30/1 01:22:14WIERZBICKI RUNNIG TEAM4825

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:22:22CZAPLA 83 M30/3 01:22:21CZAPLA4746

KOGUT SZCZEPAN POL 01:23:04ŻAGAŃ 78 M40/2 01:23:014917

WACKO MARCIN POL 01:23:25POZNAŃ 85 M30/4 01:23:25SMASHING PĄPKINS4448

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:23:38CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/5 MGCH/1 01:23:35CHRZYPSKO WIELKIE4629

SOLOCH MACIEJ POL 01:24:36WRONKI 91 M20/2 01:24:29WRONIECKI KLUB BIEGACZA42510

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:26:54SZAMOTUŁY 84 M30/6 01:26:52KB SZAMOTUŁY30211

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:27:35SZCZECIN 72 M40/3 01:27:33MLUKS TRZEBIATÓW38712

NOWAK SANDRA POL 01:27:46ZIELONA GÓRA 90 K20/1 01:27:44TEAM MARYSIAK39013

GŁÓW TOMASZ POL 01:28:24SZAMOTUŁY 70 M40/4 01:28:21KREISEL RUNNING TEAM32714

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:52KALISZ 75 K40/1 01:28:5123215

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:28:58POZNAŃ 69 M40/5 01:28:5530116

KUKUŁA SZYMON POL 01:29:27OBORNIKI 94 M20/3 01:29:2536217

MAREK PAWEL POL 01:29:52PNIEWY 73 M40/6 01:29:50PULSSTORY36918

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:30:01OPALENICA 87 M30/7 01:29:56PROMIEN OPALENICA31819

TRĄBCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:30:16SZAMOTUŁY 82 M30/8 01:30:14KB SZAMOTUŁY44220

WEGNER STANISŁAW POL 01:30:35POZNAŃ 83 M30/9 01:30:2745121

BARAŃSKI PIOTR POL 01:31:50POZNAŃ 68 M50/1 01:31:47NIGHT RUNNERS30722

MELONEK PAWEŁ POL 01:32:09GRODZISK WLKP 66 M50/2 01:32:06GRODZISKI KLUB BIEGACZA37723

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:32:18MIĘDZYCHÓD 95 M20/4 01:32:12REHABALANCE TEAM32024

KONSTAŃCZAK

PRZEMYSŁAW

POL 01:32:35MOCZKOWO 80 M30/10 01:32:1835025

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:32:47GŁOGÓW 53 M60/1 01:32:46SENIOR5343126

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:06POZNAŃ 78 M40/7 01:33:02WUEF TRI TEAM41727

PACHLA JACEK POL 01:33:56SZAMOTUŁY 71 M40/8 01:33:56KB SZAMOTUŁY39628

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:34:28GRODZISK WLKP 66 K50/1 01:34:24GRODZISKI KLUB BIEGACZA47029

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:34:33PSZCZEW 68 M50/3 01:34:2537030

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:34:52SIERAKÓW 80 M30/11 01:34:42T.RYB.95-0033931

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:34:55WSCHOWA 74 M40/9 01:34:46ENDORFINA WSCHOWA39132

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:35:07POZNAŃ 79 K30/2 01:35:03PARKRUN POZNAŃ44833

KACZOR MARCIN POL 01:35:46ŚWIĘCIECHOWA 75 M40/10 01:35:3734034

KULESZA ADAM POL 01:35:55OBORNIKI 83 M30/12 01:35:48CSWL POZNAN36335

SIOMA KONRAD POL 01:36:08ROKIETNICA 83 M30/13 01:35:58ROKIETNICA BIEGA42236

JASKULSKI DOMINIK POL 01:36:26POZNAŃ 83 M30/14 01:36:22OLB48337

KOŁECKA PATRYCJA POL 01:37:09POZNAŃ 77 K40/2 01:37:05BLUE SKY TRAVEL / PIĄTKOWO NA34938

RATAJ ROBERT POL 01:37:10POZNAŃ 73 M40/11 01:37:05PIĄTKOWO NA BIEGOWO48639

OLESIAK ROMAN POL 01:37:25KROSNO 73 M40/12 01:37:01KMB KROSNO ODRZAŃSKIE39340

JANAS ROMUALD POL 01:37:41MIĘDZYCHÓD 76 M40/13 01:37:37BIEGACZE PMI41441

KRANZ PRZEMYSŁAW POL 01:38:13POZNAŃ 87 M30/15 01:37:48WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM35642

BOŻYK DAMIAN POL 01:38:16SKWIERZYNA 85 M30/16 01:38:05STAL GORZÓW31143

BROK MAŁGORZATA POL 01:38:20PLEWISKA 74 K40/3 01:38:13ALLIANCE TECHNOLOGY FEHLAU31244

BOBROWSKI BOGUSZ POL 01:38:43WŁOCŁAWEK 91 M20/5 01:38:2631045

ŚLIWKA MAREK POL 01:39:08POZNAŃ 55 M60/2 01:39:03LOGOS TRAVEL48446
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KLIMASEK PRZEMEK POL 01:39:18LUBASZ 81 M30/17 01:39:13MARATOŃCZYK POZNAŃ48147

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:39:28POZNAŃ 83 M30/18 01:39:09UNILEVER POZNAŃ30448

KRUPA KRYSTIAN POL 01:40:10POZNAŃ 86 M30/19 01:39:50EITALIA.PL35849

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:40:18TRZCIANKA 73 M40/14 01:40:12TIME36850

SLEDZIŃSKI DAWID POL 01:40:27POZNAŃ 75 M40/15 01:40:2448751

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:40:52ZIELONA GÓRA 93 M20/6 01:40:3931752

MORYL KRYSTIAN POL 01:41:08OTUSZ 79 M30/20 01:40:5638553

MEJER MAGDALENA POL 01:41:21DĄBROWA 71 K40/4 01:41:14POLSKA37654

CHWARŚCIANEK BOLESŁAW POL 01:41:33CZARNKÓW 55 M60/3 01:41:23KB GMINA CZARNKÓW31355

ROMANÓW DAMIAN POL 01:42:10GORZÓW 91 M20/7 01:42:04BLOGOBIEGANIU.COM41356

KWINTA MARCIN POL 01:42:10GAŁOWO 80 M30/21 01:42:08KB SZAMOTUŁY36457

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:42:12BOBOWICKO 70 M40/16 01:42:07BIEGAM BO LUBIE37558

RYBARCZUK JOLANTY POL 01:42:24PNIEWY 60 M50/4 01:42:0847959

WALIGÓRSKI RYSZARD POL 01:43:10WOLSZTYN 57 M60/4 01:42:51WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY44660

MIGDAŁ JAN POL 01:43:22ZBĄSZYNEK 59 M50/5 01:43:11TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ38061

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:43:22TULCE 63 M50/6 01:43:02TERAZ TULCE MY BIEGAMY42662

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 01:43:27PNIEWY 86 M30/22 01:43:10DRUŻYNA SZPIKU40463

KUJAWA TOMASZ POL 01:43:39OBORNIKI 69 M40/17 01:43:2636164

DEMBINA ANDRZEJ POL 01:43:40SUCHY LAS 62 M50/7 01:43:24POZNAN-SKI46365

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:43:58WRONKI 77 M40/18 01:43:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA47266

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:43:58WRONKI 78 M40/19 01:43:35WRONKI34367

WALIGÓRSKI ŁUKASZ POL 01:44:15WOLSZTYN 83 M30/23 01:43:56WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY44568

GRELAK ADAM POL 01:44:18WOLSZTYN 83 M30/24 01:44:00WOLSZTYŃSKA AKADEMIA33069

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 01:44:28GRODZISK 95 K20/2 01:44:1937470

MELIŃSKI WOJCIECH POL 01:45:20ZIELONA GÓRA 54 M60/5 01:45:16BRACTWO BIEGACZY48971

TOMIAK PRZEMEK POL 01:45:31LESZNO 82 M30/25 01:45:1344072

PODOLSKI JACEK POL 01:46:05CHRZYPSKO WIELKIE 81 M30/26 01:45:4825673

KNIAT JOANNA POL 01:46:21ZŁOTNIKI 87 K30/3 01:46:15BLOGOBIEGANIU.COM34674

MŁYNARCZYK MATEUSZ POL 01:46:36WRONKI 89 M20/8 01:45:5438375

JANKOWSKA BARBARA POL 01:46:55POZNAŃ 75 K40/5 01:46:2633476

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:47:23POZNAŃ 72 M40/20 01:46:52ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM37977

RATAJCZAK KONRAD POL 01:47:23PNIEWY 78 M40/21 01:47:18TROCHĘ JUŻ BIEGAM :)40978

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:47:41GORZÓW 50 M60/6 01:47:26KS.TEAM. BARYŁA GORZÓW10779

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:47:49POZNAŃ 56 M60/7 01:47:2845980

ŁABUSZYŃSKI DANIEL POL 01:47:52BISKUPICE 73 M40/22 01:47:4246581

OLSZAŃSKI ROMAN POL 01:48:02ZIELONA GÓRA 66 M50/8 01:47:3439482

WOCH AGNIESZKA POL 01:48:05ZIELONA GÓRA 73 K40/6 01:47:53BRACTWO BIEGACZY ZIELONA45583

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:48:30POZNAŃ 86 K30/4 01:48:23KOBIETYBIEGAJA.PL44984

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:48:52KOŚCIAN 66 M50/9 01:48:10KOŚCIAN TEAM30685

TWOREK MIROSLAW POL 01:49:01CZERWIEŃSK 71 M40/23 01:49:01RUN4FUN44386

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 01:49:22OSTRORÓG 78 M40/24 01:48:4745687

SIKORA ROBERT POL 01:49:22WRONKI 72 M40/25 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA42088

BŁOCH ARLETA POL 01:49:23CHOJNO-MŁYN 72 K40/7 01:48:44WRONIECKI KLUB BIEGACZA30989

ROSZAK BARTOSZ POL 01:49:23WRONKI 83 M30/27 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA49490

PRZYBOROWSKI

MIECZYSŁAW

POL 01:49:27POZNAŃ 59 M50/10 01:49:06REMET TEAM40891

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:49:36NOWA WIEŚ 79 M30/28 01:49:0545892

MIELCZARSKI BARTOSZ POL 01:49:52WARSZAWA 84 M30/29 01:49:42POMIJALNI49393

PIECHOTA DANIEL POL 01:49:54ROKIETNICA 83 M30/30 01:49:46DROGA W GÓRY40394

MATUSZEWSKI SZYMON POL 01:50:15POZNAŃ 74 M40/26 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO37395

RATAJCZAK JOANNA POL 01:50:15POZNAŃ 77 K40/8 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO48896

MOLIK TOMASZ POL 01:50:51MIĘDZYCHÓD 75 M40/27 01:50:40BIEGACZE PMI38497

ROSÓŁ ROMAN POL 01:51:10POZNAŃ 70 M40/28 01:51:06HERNIK TEAM41598

SÓWKA WALDEMAR POL 01:51:12STAJKOWO 69 M40/29 01:50:39LANDSKLEP.PL42799

KARGE RADOSŁAW POL 01:51:25CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/31 MGCH/2 01:51:24EXTREME ANGELS341100

OPŁATKWSKI ZBIGNIEW POL 01:52:07JENIN 63 M50/11 01:51:59468101

TALAR ZENON POL 01:52:11DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/8 01:51:46CEDC OBORNIKI469102

RZEPA KAROL POL 01:52:21WRONKI 86 M30/32 01:51:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA418103

POLACZYK BARTOSZ POL 01:52:25KOMORNIKI 77 M40/30 01:51:48406104
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GLAZER ANNA POL 01:52:41CZARNKÓW 69 K40/9 01:52:34MIASTO CZARNKÓW326105

MIKA JÓZEF POL 01:53:12POZNAŃ 60 M50/12 01:53:00POLITECHNIKA POZNAŃSKA381106

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:53:26NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:53:07RUN TO THE HILLS428107

PARTYKA ŁUKASZ POL 01:53:37POZNAŃ 79 M30/33 01:53:11490108

FIDECKI WIESŁAW POL 01:53:55POZNAŃ 44 M70/1 01:53:30NIEZRZESZONY321109

TONDER JAKUB POL 01:54:01BUK 90 M20/9 01:53:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA441110

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 01:54:07POZNAŃ 75 M40/32 01:53:201975423111

JARYSZ PIOTR POL 01:54:15POZNAŃ 84 M30/34 01:53:57WATAHA336112

WARGIN DAWID POL 01:54:20WRONKI 94 M20/10 01:53:53447113

KOSIOREK DAREK POL 01:54:48POZNAŃ 67 M50/13 01:54:35AMATOR353114

AKACKA DOROTA POL 01:55:27MIĘDZYCHÓD 90 K20/3 01:55:12303115

ŚNIEGOCKI PAWEŁ POL 01:55:47TARNOWO 78 M40/33 01:55:10TARNOWO PODGÓRNE BIEGA476116

DUBERT ARTUR POL 01:56:17POZNAŃ 79 M30/35 01:55:49319117

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:56:25SIERAKÓW 79 M30/36 01:56:16SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA338118

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 01:56:39SIERAKÓW 83 M30/37 01:56:34475119

CZAJKA ANNA POL 01:56:51JANKOWICE 84 K30/5 01:56:14315120

SZEWCZYK MAREK POL 01:57:22POZNAŃ 55 M60/9 01:57:17CYBINA TEAM433121

WOŹNIAK MARIUSZ POL 01:57:26POZNAŃ 73 M40/34 01:56:48WOŹNIAKI457122

KRÓL MARCIN POL 01:57:53ROGOŻNO 83 M30/38 01:57:15MONAR ROZNOWICE357123

WAYDA ADAM POL 01:57:58GŁOGÓW 68 M50/14 01:57:49KOMAK GŁOGÓW450124

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:58:11SZAMOTUŁY 79 M30/39 01:57:41453125

CICHOS BARBARA POL 01:58:18GRODZISK 66 K50/2 01:57:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA314126

LEMBICZ TOMASZ POL 01:58:31CHOMĘCICE 70 M40/35 01:57:53365127

FILIPOWSKI ZENON POL 01:58:31KOMORNIKI 73 M40/36 01:57:45SCIM / W TRITEAM322128

LIKOWSKI MICHAŁ POL 01:58:52POZNAŃ 74 M40/37 01:58:17366129

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 01:59:31BARANOWO 60 K50/3 01:58:55342130

STASZYŃSKA KAROLINA POL 01:59:45TULCE 77 K40/10 01:59:27TERAZ TULCE MY BIEGAMY430131

SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:00:16SZCZECIN 59 M50/15 02:00:11419132

PAWŁOWSKI WOJCIECH POL 02:00:51POZNAŃ 90 M20/11 02:00:25KOLEGIUM SĘDZIÓW WZPN400133

SZEWCZYK MARIA POL 02:01:34KOSCIAN 54 K60/1 02:00:50NIEZRZESZONA434134

MIKOŁAJCZAK WIESLAW POL 02:01:34WRONKI 68 M50/16 02:01:04WRONKI382135

TOMCZAK DARIUSZ POL 02:01:38GOSTYŃ 88 M30/40 02:01:26HUSARIA RACE TEAM439136

ANDRYS MARCIN POL 02:01:40GRODZISK 89 M20/12 02:01:20305137

KOSTYRA MARIUSZ POL 02:01:42GRODZISK 87 M30/41 02:01:20354138

NAWROT PIOTR POL 02:03:20POZNAŃ 76 M40/38 02:03:03GRUNWALD TEAM POZNAŃ389139

WÓJCIK JULIAN POL 02:03:36STARGARD 54 M60/10 02:03:15SZWLA STARGARD492140

OLENIAK JAROSŁAW POL 02:03:49NOWA SÓL 74 M40/39 02:03:13GRUPA NOWOSOLSKICH BIEGACZY392141

PAWŁOWSKI KACPER POL 02:03:50POZNAŃ 99 M20/13 02:03:26399142

KĄKOL ARTUR POL 02:03:53DUSZNIKI 74 M40/40 02:03:13477143

ŚWIDERSKI JAROMIR POL 02:03:54NOWA SÓL 62 M50/17 02:03:16437144

SZCZUCIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 02:04:22GORZÓW WLKP. 74 M40/41 02:04:09432145

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:05:03POZNAŃ 87 M30/42 02:04:50KIBOLE W BIEGU372146

JESSA ANDRZEJ POL 02:05:04PĘCKOWO 71 M40/42 02:04:55BIEGACZE JÓZEFA NOJI337147

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 02:05:12MIĘDZYRZECZ 80 M30/43 02:04:40SIKORKI RUN421148

OPALA WOJCIECH POL 02:06:07POZNAŃ 74 M40/43 02:05:44CSWLĄD POZNAŃ395149

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:07:13ZWIERZYN 75 M40/44 02:06:41KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE332150

ŻMIJA LILIANA POL 02:07:18ZWIERZYN 90 K20/4 02:06:48KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE461151

PARUS ŁUKASZ POL 02:07:49ZAGÓRÓW 79 M30/44 02:07:18398152

MOŻUCH KLAUDIA POL 02:08:47TULCE 88 K30/6 02:08:19MUAY RUNNING TEAM466153

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:08:50PNIEWY 65 M50/18 02:08:31STAJNIA KOAGRA347154

OLEJNICZAK MONIKA POL 02:09:57POZNAŃ 86 K30/7 02:09:15467155

DUBINA DAMIAN POL 02:10:00POZNAŃ 86 M30/45 02:09:19464156

PARUS DANIEL POL 02:10:08POZNAŃ 82 M30/46 02:09:37SGR RACING TEAM397157

SKOCZYLAS MARTA POL 02:10:25POZNAŃ 76 K40/11 02:09:52424158

KLIKS DARIUSZ POL 02:11:44POZNAŃ 70 M40/45 02:11:14ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM345159

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:11:46ZŁOTÓW 65 K50/4 02:11:31329160

REDZIAK JANUSZ POL 02:12:28BLEDZEW 70 M40/46 02:11:55410161

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:15:21SZAMOTUŁY 68 M50/19 02:14:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA485162

MOLSKI ANDRZEJ POL 02:16:32WARSZAWA 68 M50/20 02:15:50495163
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GRUSZKA DARIUSZ POL 02:16:56MUROWANA 65 M50/21 02:16:45331164

KRYSTKIEWICZ ŁUKASZ POL 02:18:32TULCE 81 M30/47 02:18:03TERAZ TULCE359165

PIECHALAK JACEK POL 02:19:00ROKIETNICA 69 M40/47 02:18:11KUNA KOWANÓWKO402166

KOCH ANTONI POL 02:19:24ŚREM 61 M50/22 02:18:54348167

MICHALAK TOMASZ POL 02:19:35BOLEWICE 76 M40/48 02:19:13378168

MUSIAŁOWSKI KAZIMIERZ POL 02:24:57SMOGORZEWIEC 49 M60/11 02:24:39KAMUS MARATON478169

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 02:29:38GLIWICE 37 M80/1 02:29:25324170

PAZIEWSKI ANDRZEJ POL 02:29:52KOWANÓWKO 72 M40/49 02:29:03KUNA KOWANÓWKO401171

RUDNICKA KATARZYNA POL 02:29:55ŁOWYŃ 67 K50/5 02:29:20ŚWISTAKI BIEGAJĄ416172

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:38:20POZNAŃ 44 M70/2 02:37:55KB MANIAC POZNAŃ429173

WENCEL PIOTR POL 02:39:58KONARZEWO 46 M70/3 02:39:57BRAK452174

KĘPKA FRANCISZEK POL 02:40:01ROGOŹNO 73 M40/50 02:39:30RUUKKI344175

LUDWICZAK MONIKA POL 02:46:06PRZEŹMIEROWO 82 K30/8 02:45:31367176

ĆWIKLIŃSKA ANNA POL 02:46:50POZNAŃ 77 K40/12 02:46:21316177
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Bieg 21 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:22:16GORZÓW WLKP 85 K30/1 01:22:14WIERZBICKI RUNNIG TEAM4821

NOWAK SANDRA POL 01:27:46ZIELONA GÓRA 90 K20/1 01:27:44TEAM MARYSIAK3902

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:52KALISZ 75 K40/1 01:28:512323

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:34:28GRODZISK WLKP 66 K50/1 01:34:24GRODZISKI KLUB BIEGACZA4704

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:35:07POZNAŃ 79 K30/2 01:35:03PARKRUN POZNAŃ4485

KOŁECKA PATRYCJA POL 01:37:09POZNAŃ 77 K40/2 01:37:05BLUE SKY TRAVEL / PIĄTKOWO NA3496

BROK MAŁGORZATA POL 01:38:20PLEWISKA 74 K40/3 01:38:13ALLIANCE TECHNOLOGY FEHLAU3127

MEJER MAGDALENA POL 01:41:21DĄBROWA 71 K40/4 01:41:14POLSKA3768

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 01:44:28GRODZISK 95 K20/2 01:44:193749

KNIAT JOANNA POL 01:46:21ZŁOTNIKI 87 K30/3 01:46:15BLOGOBIEGANIU.COM34610

JANKOWSKA BARBARA POL 01:46:55POZNAŃ 75 K40/5 01:46:2633411

WOCH AGNIESZKA POL 01:48:05ZIELONA GÓRA 73 K40/6 01:47:53BRACTWO BIEGACZY ZIELONA45512

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:48:30POZNAŃ 86 K30/4 01:48:23KOBIETYBIEGAJA.PL44913

BŁOCH ARLETA POL 01:49:23CHOJNO-MŁYN 72 K40/7 01:48:44WRONIECKI KLUB BIEGACZA30914

RATAJCZAK JOANNA POL 01:50:15POZNAŃ 77 K40/8 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO48815

GLAZER ANNA POL 01:52:41CZARNKÓW 69 K40/9 01:52:34MIASTO CZARNKÓW32616

AKACKA DOROTA POL 01:55:27MIĘDZYCHÓD 90 K20/3 01:55:1230317

CZAJKA ANNA POL 01:56:51JANKOWICE 84 K30/5 01:56:1431518

CICHOS BARBARA POL 01:58:18GRODZISK 66 K50/2 01:57:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA31419

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 01:59:31BARANOWO 60 K50/3 01:58:5534220

STASZYŃSKA KAROLINA POL 01:59:45TULCE 77 K40/10 01:59:27TERAZ TULCE MY BIEGAMY43021

SZEWCZYK MARIA POL 02:01:34KOSCIAN 54 K60/1 02:00:50NIEZRZESZONA43422

ŻMIJA LILIANA POL 02:07:18ZWIERZYN 90 K20/4 02:06:48KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE46123

MOŻUCH KLAUDIA POL 02:08:47TULCE 88 K30/6 02:08:19MUAY RUNNING TEAM46624

OLEJNICZAK MONIKA POL 02:09:57POZNAŃ 86 K30/7 02:09:1546725

SKOCZYLAS MARTA POL 02:10:25POZNAŃ 76 K40/11 02:09:5242426

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:11:46ZŁOTÓW 65 K50/4 02:11:3132927

RUDNICKA KATARZYNA POL 02:29:55ŁOWYŃ 67 K50/5 02:29:20ŚWISTAKI BIEGAJĄ41628

LUDWICZAK MONIKA POL 02:46:06PRZEŹMIEROWO 82 K30/8 02:45:3136729

ĆWIKLIŃSKA ANNA POL 02:46:50POZNAŃ 77 K40/12 02:46:2131630
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Bieg 21 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MARYSIAK ADAM POL 01:14:35KOŻUCHÓW 88 M30/1 01:14:3534 BKPANC3711

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:54KROSNO 88 M30/2 01:16:53TOMATO KROSNO ODRZANSKIE4802

KONONOV DMYTRO UKR 01:17:0089 M20/1 01:16:594733

PONIKIEWSKI JUREK POL 01:19:20GUBIN 78 M40/1 01:19:194074

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:22:22CZAPLA 83 M30/3 01:22:21CZAPLA4745

KOGUT SZCZEPAN POL 01:23:04ŻAGAŃ 78 M40/2 01:23:014916

WACKO MARCIN POL 01:23:25POZNAŃ 85 M30/4 01:23:25SMASHING PĄPKINS4447

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:23:38CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/5 MGCH/1 01:23:35CHRZYPSKO WIELKIE4628

SOLOCH MACIEJ POL 01:24:36WRONKI 91 M20/2 01:24:29WRONIECKI KLUB BIEGACZA4259

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:26:54SZAMOTUŁY 84 M30/6 01:26:52KB SZAMOTUŁY30210

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:27:35SZCZECIN 72 M40/3 01:27:33MLUKS TRZEBIATÓW38711

GŁÓW TOMASZ POL 01:28:24SZAMOTUŁY 70 M40/4 01:28:21KREISEL RUNNING TEAM32712

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:28:58POZNAŃ 69 M40/5 01:28:5530113

KUKUŁA SZYMON POL 01:29:27OBORNIKI 94 M20/3 01:29:2536214

MAREK PAWEL POL 01:29:52PNIEWY 73 M40/6 01:29:50PULSSTORY36915

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:30:01OPALENICA 87 M30/7 01:29:56PROMIEN OPALENICA31816

TRĄBCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:30:16SZAMOTUŁY 82 M30/8 01:30:14KB SZAMOTUŁY44217

WEGNER STANISŁAW POL 01:30:35POZNAŃ 83 M30/9 01:30:2745118

BARAŃSKI PIOTR POL 01:31:50POZNAŃ 68 M50/1 01:31:47NIGHT RUNNERS30719

MELONEK PAWEŁ POL 01:32:09GRODZISK WLKP 66 M50/2 01:32:06GRODZISKI KLUB BIEGACZA37720

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:32:18MIĘDZYCHÓD 95 M20/4 01:32:12REHABALANCE TEAM32021

KONSTAŃCZAK

PRZEMYSŁAW

POL 01:32:35MOCZKOWO 80 M30/10 01:32:1835022

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:32:47GŁOGÓW 53 M60/1 01:32:46SENIOR5343123

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:06POZNAŃ 78 M40/7 01:33:02WUEF TRI TEAM41724

PACHLA JACEK POL 01:33:56SZAMOTUŁY 71 M40/8 01:33:56KB SZAMOTUŁY39625

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:34:33PSZCZEW 68 M50/3 01:34:2537026

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:34:52SIERAKÓW 80 M30/11 01:34:42T.RYB.95-0033927

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:34:55WSCHOWA 74 M40/9 01:34:46ENDORFINA WSCHOWA39128

KACZOR MARCIN POL 01:35:46ŚWIĘCIECHOWA 75 M40/10 01:35:3734029

KULESZA ADAM POL 01:35:55OBORNIKI 83 M30/12 01:35:48CSWL POZNAN36330

SIOMA KONRAD POL 01:36:08ROKIETNICA 83 M30/13 01:35:58ROKIETNICA BIEGA42231

JASKULSKI DOMINIK POL 01:36:26POZNAŃ 83 M30/14 01:36:22OLB48332

RATAJ ROBERT POL 01:37:10POZNAŃ 73 M40/11 01:37:05PIĄTKOWO NA BIEGOWO48633

OLESIAK ROMAN POL 01:37:25KROSNO 73 M40/12 01:37:01KMB KROSNO ODRZAŃSKIE39334

JANAS ROMUALD POL 01:37:41MIĘDZYCHÓD 76 M40/13 01:37:37BIEGACZE PMI41435

KRANZ PRZEMYSŁAW POL 01:38:13POZNAŃ 87 M30/15 01:37:48WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM35636

BOŻYK DAMIAN POL 01:38:16SKWIERZYNA 85 M30/16 01:38:05STAL GORZÓW31137

BOBROWSKI BOGUSZ POL 01:38:43WŁOCŁAWEK 91 M20/5 01:38:2631038

ŚLIWKA MAREK POL 01:39:08POZNAŃ 55 M60/2 01:39:03LOGOS TRAVEL48439

KLIMASEK PRZEMEK POL 01:39:18LUBASZ 81 M30/17 01:39:13MARATOŃCZYK POZNAŃ48140

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:39:28POZNAŃ 83 M30/18 01:39:09UNILEVER POZNAŃ30441

KRUPA KRYSTIAN POL 01:40:10POZNAŃ 86 M30/19 01:39:50EITALIA.PL35842

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:40:18TRZCIANKA 73 M40/14 01:40:12TIME36843

SLEDZIŃSKI DAWID POL 01:40:27POZNAŃ 75 M40/15 01:40:2448744

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:40:52ZIELONA GÓRA 93 M20/6 01:40:3931745
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MORYL KRYSTIAN POL 01:41:08OTUSZ 79 M30/20 01:40:5638546

CHWARŚCIANEK BOLESŁAW POL 01:41:33CZARNKÓW 55 M60/3 01:41:23KB GMINA CZARNKÓW31347

ROMANÓW DAMIAN POL 01:42:10GORZÓW 91 M20/7 01:42:04BLOGOBIEGANIU.COM41348

KWINTA MARCIN POL 01:42:10GAŁOWO 80 M30/21 01:42:08KB SZAMOTUŁY36449

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:42:12BOBOWICKO 70 M40/16 01:42:07BIEGAM BO LUBIE37550

RYBARCZUK JOLANTY POL 01:42:24PNIEWY 60 M50/4 01:42:0847951

WALIGÓRSKI RYSZARD POL 01:43:10WOLSZTYN 57 M60/4 01:42:51WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY44652

MIGDAŁ JAN POL 01:43:22ZBĄSZYNEK 59 M50/5 01:43:11TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ38053

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:43:22TULCE 63 M50/6 01:43:02TERAZ TULCE MY BIEGAMY42654

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 01:43:27PNIEWY 86 M30/22 01:43:10DRUŻYNA SZPIKU40455

KUJAWA TOMASZ POL 01:43:39OBORNIKI 69 M40/17 01:43:2636156

DEMBINA ANDRZEJ POL 01:43:40SUCHY LAS 62 M50/7 01:43:24POZNAN-SKI46357

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:43:58WRONKI 77 M40/18 01:43:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA47258

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:43:58WRONKI 78 M40/19 01:43:35WRONKI34359

WALIGÓRSKI ŁUKASZ POL 01:44:15WOLSZTYN 83 M30/23 01:43:56WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY44560

GRELAK ADAM POL 01:44:18WOLSZTYN 83 M30/24 01:44:00WOLSZTYŃSKA AKADEMIA33061

MELIŃSKI WOJCIECH POL 01:45:20ZIELONA GÓRA 54 M60/5 01:45:16BRACTWO BIEGACZY48962

TOMIAK PRZEMEK POL 01:45:31LESZNO 82 M30/25 01:45:1344063

PODOLSKI JACEK POL 01:46:05CHRZYPSKO WIELKIE 81 M30/26 01:45:4825664

MŁYNARCZYK MATEUSZ POL 01:46:36WRONKI 89 M20/8 01:45:5438365

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:47:23POZNAŃ 72 M40/20 01:46:52ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM37966

RATAJCZAK KONRAD POL 01:47:23PNIEWY 78 M40/21 01:47:18TROCHĘ JUŻ BIEGAM :)40967

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:47:41GORZÓW 50 M60/6 01:47:26KS.TEAM. BARYŁA GORZÓW10768

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:47:49POZNAŃ 56 M60/7 01:47:2845969

ŁABUSZYŃSKI DANIEL POL 01:47:52BISKUPICE 73 M40/22 01:47:4246570

OLSZAŃSKI ROMAN POL 01:48:02ZIELONA GÓRA 66 M50/8 01:47:3439471

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:48:52KOŚCIAN 66 M50/9 01:48:10KOŚCIAN TEAM30672

TWOREK MIROSLAW POL 01:49:01CZERWIEŃSK 71 M40/23 01:49:01RUN4FUN44373

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 01:49:22OSTRORÓG 78 M40/24 01:48:4745674

SIKORA ROBERT POL 01:49:22WRONKI 72 M40/25 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA42075

ROSZAK BARTOSZ POL 01:49:23WRONKI 83 M30/27 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA49476

PRZYBOROWSKI

MIECZYSŁAW

POL 01:49:27POZNAŃ 59 M50/10 01:49:06REMET TEAM40877

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:49:36NOWA WIEŚ 79 M30/28 01:49:0545878

MIELCZARSKI BARTOSZ POL 01:49:52WARSZAWA 84 M30/29 01:49:42POMIJALNI49379

PIECHOTA DANIEL POL 01:49:54ROKIETNICA 83 M30/30 01:49:46DROGA W GÓRY40380

MATUSZEWSKI SZYMON POL 01:50:15POZNAŃ 74 M40/26 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO37381

MOLIK TOMASZ POL 01:50:51MIĘDZYCHÓD 75 M40/27 01:50:40BIEGACZE PMI38482

ROSÓŁ ROMAN POL 01:51:10POZNAŃ 70 M40/28 01:51:06HERNIK TEAM41583

SÓWKA WALDEMAR POL 01:51:12STAJKOWO 69 M40/29 01:50:39LANDSKLEP.PL42784

KARGE RADOSŁAW POL 01:51:25CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/31 MGCH/2 01:51:24EXTREME ANGELS34185

OPŁATKWSKI ZBIGNIEW POL 01:52:07JENIN 63 M50/11 01:51:5946886

TALAR ZENON POL 01:52:11DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/8 01:51:46CEDC OBORNIKI46987

RZEPA KAROL POL 01:52:21WRONKI 86 M30/32 01:51:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA41888

POLACZYK BARTOSZ POL 01:52:25KOMORNIKI 77 M40/30 01:51:4840689

MIKA JÓZEF POL 01:53:12POZNAŃ 60 M50/12 01:53:00POLITECHNIKA POZNAŃSKA38190

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:53:26NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:53:07RUN TO THE HILLS42891

PARTYKA ŁUKASZ POL 01:53:37POZNAŃ 79 M30/33 01:53:1149092

FIDECKI WIESŁAW POL 01:53:55POZNAŃ 44 M70/1 01:53:30NIEZRZESZONY32193

TONDER JAKUB POL 01:54:01BUK 90 M20/9 01:53:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA44194

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 01:54:07POZNAŃ 75 M40/32 01:53:20197542395

JARYSZ PIOTR POL 01:54:15POZNAŃ 84 M30/34 01:53:57WATAHA33696

WARGIN DAWID POL 01:54:20WRONKI 94 M20/10 01:53:5344797

KOSIOREK DAREK POL 01:54:48POZNAŃ 67 M50/13 01:54:35AMATOR35398

ŚNIEGOCKI PAWEŁ POL 01:55:47TARNOWO 78 M40/33 01:55:10TARNOWO PODGÓRNE BIEGA47699

DUBERT ARTUR POL 01:56:17POZNAŃ 79 M30/35 01:55:49319100

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:56:25SIERAKÓW 79 M30/36 01:56:16SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA338101

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 01:56:39SIERAKÓW 83 M30/37 01:56:34475102

SZEWCZYK MAREK POL 01:57:22POZNAŃ 55 M60/9 01:57:17CYBINA TEAM433103
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WOŹNIAK MARIUSZ POL 01:57:26POZNAŃ 73 M40/34 01:56:48WOŹNIAKI457104

KRÓL MARCIN POL 01:57:53ROGOŻNO 83 M30/38 01:57:15MONAR ROZNOWICE357105

WAYDA ADAM POL 01:57:58GŁOGÓW 68 M50/14 01:57:49KOMAK GŁOGÓW450106

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:58:11SZAMOTUŁY 79 M30/39 01:57:41453107

LEMBICZ TOMASZ POL 01:58:31CHOMĘCICE 70 M40/35 01:57:53365108

FILIPOWSKI ZENON POL 01:58:31KOMORNIKI 73 M40/36 01:57:45SCIM / W TRITEAM322109

LIKOWSKI MICHAŁ POL 01:58:52POZNAŃ 74 M40/37 01:58:17366110

SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:00:16SZCZECIN 59 M50/15 02:00:11419111

PAWŁOWSKI WOJCIECH POL 02:00:51POZNAŃ 90 M20/11 02:00:25KOLEGIUM SĘDZIÓW WZPN400112

MIKOŁAJCZAK WIESLAW POL 02:01:34WRONKI 68 M50/16 02:01:04WRONKI382113

TOMCZAK DARIUSZ POL 02:01:38GOSTYŃ 88 M30/40 02:01:26HUSARIA RACE TEAM439114

ANDRYS MARCIN POL 02:01:40GRODZISK 89 M20/12 02:01:20305115

KOSTYRA MARIUSZ POL 02:01:42GRODZISK 87 M30/41 02:01:20354116

NAWROT PIOTR POL 02:03:20POZNAŃ 76 M40/38 02:03:03GRUNWALD TEAM POZNAŃ389117

WÓJCIK JULIAN POL 02:03:36STARGARD 54 M60/10 02:03:15SZWLA STARGARD492118

OLENIAK JAROSŁAW POL 02:03:49NOWA SÓL 74 M40/39 02:03:13GRUPA NOWOSOLSKICH BIEGACZY392119

PAWŁOWSKI KACPER POL 02:03:50POZNAŃ 99 M20/13 02:03:26399120

KĄKOL ARTUR POL 02:03:53DUSZNIKI 74 M40/40 02:03:13477121

ŚWIDERSKI JAROMIR POL 02:03:54NOWA SÓL 62 M50/17 02:03:16437122

SZCZUCIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 02:04:22GORZÓW WLKP. 74 M40/41 02:04:09432123

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:05:03POZNAŃ 87 M30/42 02:04:50KIBOLE W BIEGU372124

JESSA ANDRZEJ POL 02:05:04PĘCKOWO 71 M40/42 02:04:55BIEGACZE JÓZEFA NOJI337125

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 02:05:12MIĘDZYRZECZ 80 M30/43 02:04:40SIKORKI RUN421126

OPALA WOJCIECH POL 02:06:07POZNAŃ 74 M40/43 02:05:44CSWLĄD POZNAŃ395127

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:07:13ZWIERZYN 75 M40/44 02:06:41KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE332128

PARUS ŁUKASZ POL 02:07:49ZAGÓRÓW 79 M30/44 02:07:18398129

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:08:50PNIEWY 65 M50/18 02:08:31STAJNIA KOAGRA347130

DUBINA DAMIAN POL 02:10:00POZNAŃ 86 M30/45 02:09:19464131

PARUS DANIEL POL 02:10:08POZNAŃ 82 M30/46 02:09:37SGR RACING TEAM397132

KLIKS DARIUSZ POL 02:11:44POZNAŃ 70 M40/45 02:11:14ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM345133

REDZIAK JANUSZ POL 02:12:28BLEDZEW 70 M40/46 02:11:55410134

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:15:21SZAMOTUŁY 68 M50/19 02:14:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA485135

MOLSKI ANDRZEJ POL 02:16:32WARSZAWA 68 M50/20 02:15:50495136

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:16:56MUROWANA 65 M50/21 02:16:45331137

KRYSTKIEWICZ ŁUKASZ POL 02:18:32TULCE 81 M30/47 02:18:03TERAZ TULCE359138

PIECHALAK JACEK POL 02:19:00ROKIETNICA 69 M40/47 02:18:11KUNA KOWANÓWKO402139

KOCH ANTONI POL 02:19:24ŚREM 61 M50/22 02:18:54348140

MICHALAK TOMASZ POL 02:19:35BOLEWICE 76 M40/48 02:19:13378141

MUSIAŁOWSKI KAZIMIERZ POL 02:24:57SMOGORZEWIEC 49 M60/11 02:24:39KAMUS MARATON478142

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 02:29:38GLIWICE 37 M80/1 02:29:25324143

PAZIEWSKI ANDRZEJ POL 02:29:52KOWANÓWKO 72 M40/49 02:29:03KUNA KOWANÓWKO401144

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:38:20POZNAŃ 44 M70/2 02:37:55KB MANIAC POZNAŃ429145

WENCEL PIOTR POL 02:39:58KONARZEWO 46 M70/3 02:39:57BRAK452146

KĘPKA FRANCISZEK POL 02:40:01ROGOŹNO 73 M40/50 02:39:30RUUKKI344147
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M20: 20 - 29 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KONONOV DMYTRO UKR 01:17:0089 M20/1 01:16:594731

SOLOCH MACIEJ POL 01:24:36WRONKI 91 M20/2 01:24:29WRONIECKI KLUB BIEGACZA4252

KUKUŁA SZYMON POL 01:29:27OBORNIKI 94 M20/3 01:29:253623

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:32:18MIĘDZYCHÓD 95 M20/4 01:32:12REHABALANCE TEAM3204

BOBROWSKI BOGUSZ POL 01:38:43WŁOCŁAWEK 91 M20/5 01:38:263105

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:40:52ZIELONA GÓRA 93 M20/6 01:40:393176

ROMANÓW DAMIAN POL 01:42:10GORZÓW 91 M20/7 01:42:04BLOGOBIEGANIU.COM4137

MŁYNARCZYK MATEUSZ POL 01:46:36WRONKI 89 M20/8 01:45:543838

TONDER JAKUB POL 01:54:01BUK 90 M20/9 01:53:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA4419

WARGIN DAWID POL 01:54:20WRONKI 94 M20/10 01:53:5344710

PAWŁOWSKI WOJCIECH POL 02:00:51POZNAŃ 90 M20/11 02:00:25KOLEGIUM SĘDZIÓW WZPN40011

ANDRYS MARCIN POL 02:01:40GRODZISK 89 M20/12 02:01:2030512

PAWŁOWSKI KACPER POL 02:03:50POZNAŃ 99 M20/13 02:03:2639913

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:58:50



M30: 30 - 39 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MARYSIAK ADAM POL 01:14:35KOŻUCHÓW 88 M30/1 01:14:3534 BKPANC3711

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:16:54KROSNO 88 M30/2 01:16:53TOMATO KROSNO ODRZANSKIE4802

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:22:22CZAPLA 83 M30/3 01:22:21CZAPLA4743

WACKO MARCIN POL 01:23:25POZNAŃ 85 M30/4 01:23:25SMASHING PĄPKINS4444

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:23:38CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/5 MGCH/1 01:23:35CHRZYPSKO WIELKIE4625

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:26:54SZAMOTUŁY 84 M30/6 01:26:52KB SZAMOTUŁY3026

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:30:01OPALENICA 87 M30/7 01:29:56PROMIEN OPALENICA3187

TRĄBCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:30:16SZAMOTUŁY 82 M30/8 01:30:14KB SZAMOTUŁY4428

WEGNER STANISŁAW POL 01:30:35POZNAŃ 83 M30/9 01:30:274519

KONSTAŃCZAK

PRZEMYSŁAW

POL 01:32:35MOCZKOWO 80 M30/10 01:32:1835010

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:34:52SIERAKÓW 80 M30/11 01:34:42T.RYB.95-0033911

KULESZA ADAM POL 01:35:55OBORNIKI 83 M30/12 01:35:48CSWL POZNAN36312

SIOMA KONRAD POL 01:36:08ROKIETNICA 83 M30/13 01:35:58ROKIETNICA BIEGA42213

JASKULSKI DOMINIK POL 01:36:26POZNAŃ 83 M30/14 01:36:22OLB48314

KRANZ PRZEMYSŁAW POL 01:38:13POZNAŃ 87 M30/15 01:37:48WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM35615

BOŻYK DAMIAN POL 01:38:16SKWIERZYNA 85 M30/16 01:38:05STAL GORZÓW31116

KLIMASEK PRZEMEK POL 01:39:18LUBASZ 81 M30/17 01:39:13MARATOŃCZYK POZNAŃ48117

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:39:28POZNAŃ 83 M30/18 01:39:09UNILEVER POZNAŃ30418

KRUPA KRYSTIAN POL 01:40:10POZNAŃ 86 M30/19 01:39:50EITALIA.PL35819

MORYL KRYSTIAN POL 01:41:08OTUSZ 79 M30/20 01:40:5638520

KWINTA MARCIN POL 01:42:10GAŁOWO 80 M30/21 01:42:08KB SZAMOTUŁY36421

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 01:43:27PNIEWY 86 M30/22 01:43:10DRUŻYNA SZPIKU40422

WALIGÓRSKI ŁUKASZ POL 01:44:15WOLSZTYN 83 M30/23 01:43:56WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY44523

GRELAK ADAM POL 01:44:18WOLSZTYN 83 M30/24 01:44:00WOLSZTYŃSKA AKADEMIA33024

TOMIAK PRZEMEK POL 01:45:31LESZNO 82 M30/25 01:45:1344025

PODOLSKI JACEK POL 01:46:05CHRZYPSKO WIELKIE 81 M30/26 01:45:4825626

ROSZAK BARTOSZ POL 01:49:23WRONKI 83 M30/27 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA49427

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:49:36NOWA WIEŚ 79 M30/28 01:49:0545828

MIELCZARSKI BARTOSZ POL 01:49:52WARSZAWA 84 M30/29 01:49:42POMIJALNI49329

PIECHOTA DANIEL POL 01:49:54ROKIETNICA 83 M30/30 01:49:46DROGA W GÓRY40330

KARGE RADOSŁAW POL 01:51:25CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/31 MGCH/2 01:51:24EXTREME ANGELS34131

RZEPA KAROL POL 01:52:21WRONKI 86 M30/32 01:51:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA41832

PARTYKA ŁUKASZ POL 01:53:37POZNAŃ 79 M30/33 01:53:1149033

JARYSZ PIOTR POL 01:54:15POZNAŃ 84 M30/34 01:53:57WATAHA33634

DUBERT ARTUR POL 01:56:17POZNAŃ 79 M30/35 01:55:4931935

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:56:25SIERAKÓW 79 M30/36 01:56:16SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA33836

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 01:56:39SIERAKÓW 83 M30/37 01:56:3447537

KRÓL MARCIN POL 01:57:53ROGOŻNO 83 M30/38 01:57:15MONAR ROZNOWICE35738

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 01:58:11SZAMOTUŁY 79 M30/39 01:57:4145339

TOMCZAK DARIUSZ POL 02:01:38GOSTYŃ 88 M30/40 02:01:26HUSARIA RACE TEAM43940

KOSTYRA MARIUSZ POL 02:01:42GRODZISK 87 M30/41 02:01:2035441

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:05:03POZNAŃ 87 M30/42 02:04:50KIBOLE W BIEGU37242

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 02:05:12MIĘDZYRZECZ 80 M30/43 02:04:40SIKORKI RUN42143

PARUS ŁUKASZ POL 02:07:49ZAGÓRÓW 79 M30/44 02:07:1839844

DUBINA DAMIAN POL 02:10:00POZNAŃ 86 M30/45 02:09:1946445

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:03



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PARUS DANIEL POL 02:10:08POZNAŃ 82 M30/46 02:09:37SGR RACING TEAM39746

KRYSTKIEWICZ ŁUKASZ POL 02:18:32TULCE 81 M30/47 02:18:03TERAZ TULCE35947

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:03



M40: 40 - 49 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PONIKIEWSKI JUREK POL 01:19:20GUBIN 78 M40/1 01:19:194071

KOGUT SZCZEPAN POL 01:23:04ŻAGAŃ 78 M40/2 01:23:014912

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:27:35SZCZECIN 72 M40/3 01:27:33MLUKS TRZEBIATÓW3873

GŁÓW TOMASZ POL 01:28:24SZAMOTUŁY 70 M40/4 01:28:21KREISEL RUNNING TEAM3274

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:28:58POZNAŃ 69 M40/5 01:28:553015

MAREK PAWEL POL 01:29:52PNIEWY 73 M40/6 01:29:50PULSSTORY3696

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:06POZNAŃ 78 M40/7 01:33:02WUEF TRI TEAM4177

PACHLA JACEK POL 01:33:56SZAMOTUŁY 71 M40/8 01:33:56KB SZAMOTUŁY3968

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 01:34:55WSCHOWA 74 M40/9 01:34:46ENDORFINA WSCHOWA3919

KACZOR MARCIN POL 01:35:46ŚWIĘCIECHOWA 75 M40/10 01:35:3734010

RATAJ ROBERT POL 01:37:10POZNAŃ 73 M40/11 01:37:05PIĄTKOWO NA BIEGOWO48611

OLESIAK ROMAN POL 01:37:25KROSNO 73 M40/12 01:37:01KMB KROSNO ODRZAŃSKIE39312

JANAS ROMUALD POL 01:37:41MIĘDZYCHÓD 76 M40/13 01:37:37BIEGACZE PMI41413

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:40:18TRZCIANKA 73 M40/14 01:40:12TIME36814

SLEDZIŃSKI DAWID POL 01:40:27POZNAŃ 75 M40/15 01:40:2448715

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:42:12BOBOWICKO 70 M40/16 01:42:07BIEGAM BO LUBIE37516

KUJAWA TOMASZ POL 01:43:39OBORNIKI 69 M40/17 01:43:2636117

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:43:58WRONKI 77 M40/18 01:43:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA47218

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:43:58WRONKI 78 M40/19 01:43:35WRONKI34319

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 01:47:23POZNAŃ 72 M40/20 01:46:52ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM37920

RATAJCZAK KONRAD POL 01:47:23PNIEWY 78 M40/21 01:47:18TROCHĘ JUŻ BIEGAM :)40921

ŁABUSZYŃSKI DANIEL POL 01:47:52BISKUPICE 73 M40/22 01:47:4246522

TWOREK MIROSLAW POL 01:49:01CZERWIEŃSK 71 M40/23 01:49:01RUN4FUN44323

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 01:49:22OSTRORÓG 78 M40/24 01:48:4745624

SIKORA ROBERT POL 01:49:22WRONKI 72 M40/25 01:48:45WRONIECKI KLUB BIEGACZA42025

MATUSZEWSKI SZYMON POL 01:50:15POZNAŃ 74 M40/26 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO37326

MOLIK TOMASZ POL 01:50:51MIĘDZYCHÓD 75 M40/27 01:50:40BIEGACZE PMI38427

ROSÓŁ ROMAN POL 01:51:10POZNAŃ 70 M40/28 01:51:06HERNIK TEAM41528

SÓWKA WALDEMAR POL 01:51:12STAJKOWO 69 M40/29 01:50:39LANDSKLEP.PL42729

POLACZYK BARTOSZ POL 01:52:25KOMORNIKI 77 M40/30 01:51:4840630

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:53:26NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:53:07RUN TO THE HILLS42831

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 01:54:07POZNAŃ 75 M40/32 01:53:20197542332

ŚNIEGOCKI PAWEŁ POL 01:55:47TARNOWO 78 M40/33 01:55:10TARNOWO PODGÓRNE BIEGA47633

WOŹNIAK MARIUSZ POL 01:57:26POZNAŃ 73 M40/34 01:56:48WOŹNIAKI45734

LEMBICZ TOMASZ POL 01:58:31CHOMĘCICE 70 M40/35 01:57:5336535

FILIPOWSKI ZENON POL 01:58:31KOMORNIKI 73 M40/36 01:57:45SCIM / W TRITEAM32236

LIKOWSKI MICHAŁ POL 01:58:52POZNAŃ 74 M40/37 01:58:1736637

NAWROT PIOTR POL 02:03:20POZNAŃ 76 M40/38 02:03:03GRUNWALD TEAM POZNAŃ38938

OLENIAK JAROSŁAW POL 02:03:49NOWA SÓL 74 M40/39 02:03:13GRUPA NOWOSOLSKICH BIEGACZY39239

KĄKOL ARTUR POL 02:03:53DUSZNIKI 74 M40/40 02:03:1347740

SZCZUCIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 02:04:22GORZÓW WLKP. 74 M40/41 02:04:0943241

JESSA ANDRZEJ POL 02:05:04PĘCKOWO 71 M40/42 02:04:55BIEGACZE JÓZEFA NOJI33742

OPALA WOJCIECH POL 02:06:07POZNAŃ 74 M40/43 02:05:44CSWLĄD POZNAŃ39543

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:07:13ZWIERZYN 75 M40/44 02:06:41KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE33244

KLIKS DARIUSZ POL 02:11:44POZNAŃ 70 M40/45 02:11:14ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM34545

REDZIAK JANUSZ POL 02:12:28BLEDZEW 70 M40/46 02:11:5541046

PIECHALAK JACEK POL 02:19:00ROKIETNICA 69 M40/47 02:18:11KUNA KOWANÓWKO40247

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:18



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MICHALAK TOMASZ POL 02:19:35BOLEWICE 76 M40/48 02:19:1337848

PAZIEWSKI ANDRZEJ POL 02:29:52KOWANÓWKO 72 M40/49 02:29:03KUNA KOWANÓWKO40149

KĘPKA FRANCISZEK POL 02:40:01ROGOŹNO 73 M40/50 02:39:30RUUKKI34450

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:18



M50: 50 - 59 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BARAŃSKI PIOTR POL 01:31:50POZNAŃ 68 M50/1 01:31:47NIGHT RUNNERS3071

MELONEK PAWEŁ POL 01:32:09GRODZISK WLKP 66 M50/2 01:32:06GRODZISKI KLUB BIEGACZA3772

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:34:33PSZCZEW 68 M50/3 01:34:253703

RYBARCZUK JOLANTY POL 01:42:24PNIEWY 60 M50/4 01:42:084794

MIGDAŁ JAN POL 01:43:22ZBĄSZYNEK 59 M50/5 01:43:11TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ3805

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:43:22TULCE 63 M50/6 01:43:02TERAZ TULCE MY BIEGAMY4266

DEMBINA ANDRZEJ POL 01:43:40SUCHY LAS 62 M50/7 01:43:24POZNAN-SKI4637

OLSZAŃSKI ROMAN POL 01:48:02ZIELONA GÓRA 66 M50/8 01:47:343948

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:48:52KOŚCIAN 66 M50/9 01:48:10KOŚCIAN TEAM3069

PRZYBOROWSKI

MIECZYSŁAW

POL 01:49:27POZNAŃ 59 M50/10 01:49:06REMET TEAM40810

OPŁATKWSKI ZBIGNIEW POL 01:52:07JENIN 63 M50/11 01:51:5946811

MIKA JÓZEF POL 01:53:12POZNAŃ 60 M50/12 01:53:00POLITECHNIKA POZNAŃSKA38112

KOSIOREK DAREK POL 01:54:48POZNAŃ 67 M50/13 01:54:35AMATOR35313

WAYDA ADAM POL 01:57:58GŁOGÓW 68 M50/14 01:57:49KOMAK GŁOGÓW45014

SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:00:16SZCZECIN 59 M50/15 02:00:1141915

MIKOŁAJCZAK WIESLAW POL 02:01:34WRONKI 68 M50/16 02:01:04WRONKI38216

ŚWIDERSKI JAROMIR POL 02:03:54NOWA SÓL 62 M50/17 02:03:1643717

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:08:50PNIEWY 65 M50/18 02:08:31STAJNIA KOAGRA34718

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:15:21SZAMOTUŁY 68 M50/19 02:14:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA48519

MOLSKI ANDRZEJ POL 02:16:32WARSZAWA 68 M50/20 02:15:5049520

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:16:56MUROWANA 65 M50/21 02:16:4533121

KOCH ANTONI POL 02:19:24ŚREM 61 M50/22 02:18:5434822

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:31



M60: 60 - 69 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:32:47GŁOGÓW 53 M60/1 01:32:46SENIOR534311

ŚLIWKA MAREK POL 01:39:08POZNAŃ 55 M60/2 01:39:03LOGOS TRAVEL4842

CHWARŚCIANEK BOLESŁAW POL 01:41:33CZARNKÓW 55 M60/3 01:41:23KB GMINA CZARNKÓW3133

WALIGÓRSKI RYSZARD POL 01:43:10WOLSZTYN 57 M60/4 01:42:51WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY4464

MELIŃSKI WOJCIECH POL 01:45:20ZIELONA GÓRA 54 M60/5 01:45:16BRACTWO BIEGACZY4895

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:47:41GORZÓW 50 M60/6 01:47:26KS.TEAM. BARYŁA GORZÓW1076

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:47:49POZNAŃ 56 M60/7 01:47:284597

TALAR ZENON POL 01:52:11DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/8 01:51:46CEDC OBORNIKI4698

SZEWCZYK MAREK POL 01:57:22POZNAŃ 55 M60/9 01:57:17CYBINA TEAM4339

WÓJCIK JULIAN POL 02:03:36STARGARD 54 M60/10 02:03:15SZWLA STARGARD49210

MUSIAŁOWSKI KAZIMIERZ POL 02:24:57SMOGORZEWIEC 49 M60/11 02:24:39KAMUS MARATON47811

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:59:45



M70: 70 - 79 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

FIDECKI WIESŁAW POL 01:53:55POZNAŃ 44 M70/1 01:53:30NIEZRZESZONY3211

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:38:20POZNAŃ 44 M70/2 02:37:55KB MANIAC POZNAŃ4292

WENCEL PIOTR POL 02:39:58KONARZEWO 46 M70/3 02:39:57BRAK4523

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 13:02:35



M80: 80 lat i więcej

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

GĄSZCZAK TADEUSZ POL 02:29:38GLIWICE 37 M80/1 02:29:253241

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 13:03:00



K20: 20 - 29 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

NOWAK SANDRA POL 01:27:46ZIELONA GÓRA 90 K20/1 01:27:44TEAM MARYSIAK3901

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 01:44:28GRODZISK 95 K20/2 01:44:193742

AKACKA DOROTA POL 01:55:27MIĘDZYCHÓD 90 K20/3 01:55:123033

ŻMIJA LILIANA POL 02:07:18ZWIERZYN 90 K20/4 02:06:48KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE4614

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:22:16GORZÓW WLKP 85 K30/1 01:22:14WIERZBICKI RUNNIG TEAM4821

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:35:07POZNAŃ 79 K30/2 01:35:03PARKRUN POZNAŃ4482

KNIAT JOANNA POL 01:46:21ZŁOTNIKI 87 K30/3 01:46:15BLOGOBIEGANIU.COM3463

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:48:30POZNAŃ 86 K30/4 01:48:23KOBIETYBIEGAJA.PL4494

CZAJKA ANNA POL 01:56:51JANKOWICE 84 K30/5 01:56:143155

MOŻUCH KLAUDIA POL 02:08:47TULCE 88 K30/6 02:08:19MUAY RUNNING TEAM4666

OLEJNICZAK MONIKA POL 02:09:57POZNAŃ 86 K30/7 02:09:154677

LUDWICZAK MONIKA POL 02:46:06PRZEŹMIEROWO 82 K30/8 02:45:313678
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:52KALISZ 75 K40/1 01:28:512321

KOŁECKA PATRYCJA POL 01:37:09POZNAŃ 77 K40/2 01:37:05BLUE SKY TRAVEL / PIĄTKOWO NA3492

BROK MAŁGORZATA POL 01:38:20PLEWISKA 74 K40/3 01:38:13ALLIANCE TECHNOLOGY FEHLAU3123

MEJER MAGDALENA POL 01:41:21DĄBROWA 71 K40/4 01:41:14POLSKA3764

JANKOWSKA BARBARA POL 01:46:55POZNAŃ 75 K40/5 01:46:263345

WOCH AGNIESZKA POL 01:48:05ZIELONA GÓRA 73 K40/6 01:47:53BRACTWO BIEGACZY ZIELONA4556

BŁOCH ARLETA POL 01:49:23CHOJNO-MŁYN 72 K40/7 01:48:44WRONIECKI KLUB BIEGACZA3097

RATAJCZAK JOANNA POL 01:50:15POZNAŃ 77 K40/8 01:50:04PIĄTKOWO NA BIEGOWO4888

GLAZER ANNA POL 01:52:41CZARNKÓW 69 K40/9 01:52:34MIASTO CZARNKÓW3269

STASZYŃSKA KAROLINA POL 01:59:45TULCE 77 K40/10 01:59:27TERAZ TULCE MY BIEGAMY43010

SKOCZYLAS MARTA POL 02:10:25POZNAŃ 76 K40/11 02:09:5242411

ĆWIKLIŃSKA ANNA POL 02:46:50POZNAŃ 77 K40/12 02:46:2131612
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50 - 59 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:34:28GRODZISK WLKP 66 K50/1 01:34:24GRODZISKI KLUB BIEGACZA4701

CICHOS BARBARA POL 01:58:18GRODZISK 66 K50/2 01:57:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA3142

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 01:59:31BARANOWO 60 K50/3 01:58:553423

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:11:46ZŁOTÓW 65 K50/4 02:11:313294

RUDNICKA KATARZYNA POL 02:29:55ŁOWYŃ 67 K50/5 02:29:20ŚWISTAKI BIEGAJĄ4165

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K60: 60 - 69 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SZEWCZYK MARIA POL 02:01:34KOSCIAN 54 K60/1 02:00:50NIEZRZESZONA4341
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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